# slowski

# Dilatio

Causa et Actioe Judicialiter Pertinente inter Nobilem Petrum  
 slowski in halicze tenentarium Actorem et Generosum Johannem  
 Praepositi in Moscorie Passorem Citatum Ratione Paced  
 Coloni Petri Taloni quidecem flororum p[er]tinentiam in  
 via libera tenentaria halicze Postaki in sum cuiusdam insuper  
 et in p[ar]te thelonii receptionis Civitate ipsa de hi[is] rationi  
 Hodierno in termino ex eadem Civitate ad p[re]sens legitime pro  
 veniente Officium p[re]sens Castell[an]i Capitan[us] Bransci[us] Curator  
 his partibus Curatorum Actore et per Nobilem Martinum Hierozo  
 nski Citat[um] vero per Nobilem Theodorum Roym[um] iudicialiter  
 facti ex auditu Act[us] affectationem Acton[is] eadem Civitatem  
 iudicium ad locum de termino ad sequens Civitella  
 rum Terminus proxime in Curia Regia Bransci[us] celebrandus  
 dedit et concepit ac terminum in eisdem futuris Terminis  
 post[er]i[us] h[ic] dilationi sub[st]ituiendum Citat[um] vero  
 ad attendendum Acton[is] contra se iudicium procedendum et  
 id quod iuris erit decernendum p[er]vatum et p[er]ceptum p[re]sti  
 lit et conservavit.

# Piekutone in Termino Conservato Astitio

In Causa et Actioe Judicialiter Pertinente inter Nobiles Martinam  
 olim Pauli Consortem Gregorii Piehut Heduzgen filiam olim  
 Pauli Zopiencki Consortem olim Alexij Piehut de Piehuti h[er]edes  
 Actores Contra Nobilem Petrum olim Mathie  
 Hodierno in termino ex descriptione in ante actis quadratam Ter  
 minis demutuo sub[st]ituienda ex utraque parte facti in modo d[omi]nos  
 Terminos legitime demutuo Conservato Nobilis Martinam olim  
 Pauli Consortem Nobilis Gregorii Piehut Heduzgen filiam olim Pau  
 li Zopiencki Consortem et Alexij Piehut de Piehuti h[er]edes  
 Actores Contra Nobilem Petrum olim Mathie Marconisti  
 de Marcono h[er]edes concutatum ad solvendum et pro con  
 demnatis sum[is] satisfaciendum ad inscriptionem Castell[an]i Bransci[us]  
 et per transportationem Terrestrem Bransci[us] qua mediante  
 submississe et inscrip[er]it olim Nobili Paulo quoddam Kiestai  
 Zopiencki debiti certi et liquidi summam qua d[omi]ngentoro  
 flor[um] Petros solvere et non solum per quoddam Radium simili  
 summa succubuit Concitacione ipsa de hi[is] rationi ad officium  
 p[re]sens Castell[an]i Capitan[us] Bransci[us] per M[ag]ist[er]um Regi[um] Gene  
 ralem Nobilem Albertum Actore iudicium clamato et comparato